

व्यावसायिक चिकित्सा

- 1) ओटोबॉक मोटोराइज्ड व्हील चेयर, मॉडल नंबर बी 500
- 2) ऑर्थोपॉइंट मोटोराइज्ड रिक्लाइनिंग व्हील चेयर

ये संस्थान के व्यावसायिक चिकित्सा विभाग की मोटोराइज्ड व्हील चेयर हैं जो प्रचालन योग्य नहीं है, अतः इनकी मरम्मत करने की आवश्यकता है। इच्छुक पार्टिया को 20 मार्च से 29 मार्च (9.00 पूर्वाह्न से 3.00 अपरहान) के बीच जाँच करने हेतु आमंत्रित किया जाता है और उसके पश्चात अपने कोटेशन, मरम्मत कि अनुमानित राशि सूचित करते हुए 15 अप्रैल, 2019 को या उससे पूर्व जमा करें।

Sd/-

निदेशक

OCCUPATIONAL THERAPY

- 1) Ottobock Motorized Wheel Chair, Model No. B500
- 2) Orthopoint Motorized Reclining Wheel Chair

These are the motorized Wheel Chairs in Occupational Therapy Department of the Institute which need repairs, as they are not operable. Interested parties are invited to inspect the equipment between 20th March to 29th March, 2019 (between 9.00 am to 3.00 pm) and thereafter submit their quotation indicating the estimated cost of repairs on or before 15th April, 2019.

Sd/-

DIRECTOR